

## Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (ГАУ ДПО ПК ИРО)

ул. Станюковича, 28, г. Владивосток, 690003 Телефон: 8(423)241-43-77 E-mail: info@pkiro.ru

07.02.2025	154
На № с	)T

О фестивале наставнических и педагогических практик

Государственное учреждение автономное дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (далее - ГАУ ДПО ПК ИРО) в соответствии с приказом министерства образования Приморского края от 21.01.2025 №23а – 47 «Об организации проведении краевого Фестиваля наставнических педагогических практик-2025» по итогам регионального конкурса практик «Формула успеха-2025» и регионального наставничества педагогических открытий года «СО-бытие» (далее – Конкурсы) 26 февраля 2025 года проводит краевой фестиваль наставнических и педагогических практик (далее – Фестиваль) в очной форме.

Категория участников: победители, призеры, участники Конкурсов, члены жюри Конкурсов.

На Фестивале будут представлены мастер-классы, мастерские, демонстрирующие эффективные наставнические и педагогические практики победителей, призеров и лауреатов Конкурсов.

Время проведения: с 10.00 до 15.30.

Место проведения: ГАУ ДПО ПК ИРО, г. Владивосток, у. Станюковича, 28, актовый зал.

Контактное лицо: Сеничева Юлия Алексеевна, главный эксперт ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО, моб. тел. 8(924) 251-85-21.

И.о. ректора

Sm

О.Н. Кушекова

Руководителям органов местного

самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования